ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 002/01/11-2473/2023
о нарушении антимонопольного законодательства

01.07.2024                                                                                                                                г. Уфа, ул.
Пушкина, 95

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан
по рассмотрению дела № 002/01/11-2473/2023 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

рассмотрев антимонопольное дело № 002/01/11-2473/2023 по признакам нарушения ГБУК РБ
ГКЗ «Башкортостан», ИП Ю.Г.Р. и ИП Б.Ф.Ф. части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

в присутствии на заседании:

<...>

УСТАНОВИЛА:

Определением Комиссии от 31.05.2024 рассмотрение антимонопольного дела № 002/01/11-
2473/2023 отложено на 25.06.2024 в 11:00 посредством использования системы TrueConf.

На состоявшемся 25.06.2024 заседании Комиссии был объявлен перерыв до 01.07.2024 в 14:30
посредством использования системы TrueConf.

В соответствии с частью 5 статьи 45 Федеральный закон от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» при рассмотрении дела о нарушении антимонопольного законодательства
Комиссия вправе запрашивать у лиц, участвующих в деле, документы, сведения и пояснения в
письменной или устной форме по вопросам, возникающим в ходе рассмотрения дела,
привлекать к участию в деле иных лиц.

Согласно пункту 2 части 1 статьи 47 Федеральный закон от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» комиссия вправе отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, Комиссия, руководствуясь
частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 002/01/11-2473/2023 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить дело № 002/01/11-2473/2023 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению на 23.07.2024 в 11 часов 00 минут посредством использования системы
TrueConf. Управление сообщает, что Участники дела вправе перейти по ссылке
https://fas1.tconf.rt.ru/c/<...>для участия в рассмотрении дела.

<...>

Председатель Комиссии

Члены Комиссии: